SEPEMA SE RESERVA EL DERECHO DE ACEPTAR UNA DEVOLUCIÓN, eN CAso DE sERAPRoBAD¡
GENERARA UN CARGO DE.2OO/O, DESPUES DE TRES DIAS NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

124,133.12

899,965.10

(Ochocientos noventa y nueve mil novecientos sesenta y cinco pesos 10/100)